АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

             от 16.11.2016                                       № 385-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Кореновский район от 31 декабря 2013 года № 704-р «О
создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа
исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ,

услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации
муниципального образования Кореновский район» (с изменениями,

внесенными распоряжениями администрации муниципального
образования Кореновский район № 39-р от 5 февраля 2015 года, № 25-р

от 22 января 2016 года, № 147-р от 05 мая 2016 года, № 383-р от 14
ноября 2016 года)

В целях  реализации норм Федерального  закона  от  5  апреля  2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести  изменение  в  распоряжение  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 31 декабря 2013 года № 704-р «О создании
приемочной  комиссии  для  приемки  поставленных  товаров (выполненных
работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта
при  осуществлении  закупок  товаров  (работ,  услуг)  для  обеспечения
муниципальных  нужд  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район»  изложив  приложение  №1  к  распоряжению  в  новой
редакции (прилагается).

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать
настоящее  распоряжение  в  печатном  средстве  массовой  информации  и
обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                   С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 16.11.2016 № 385-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 31.12.2013 № 704-р

(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Кореновский район

от 16.11.2016  № 385-р)

СОСТАВ
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных

работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта
при осуществлении закупок товаров (работ) для обеспечения муниципальных

нужд администрации муниципального образования Кореновский район

Левченко
Денис Константинович

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, председатель комиссии;

Шумко
Наталия Юрьевна

-  заместитель  начальника  управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
комиссии;

Прядко Юлия Владимировна -  специалист  1  категории  муниципального
казенного учреждения муниципального образования
Кореновский  район «Организационное  управление
по  обеспечению  деятельности  органов  местного
самоуправления  Кореновского  района»,  секретарь
комиссии.

Члены комиссии

Дымченко
Василий Юрьевич

- начальник отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с
правоохранительными органами,  делами казачества
и  межнациональных  отношений  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Мелешко
Елена Николаевна

                             2

- начальник  общего  отдела  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Синицын
Сергей Александрович

- начальник  сектора  информатизации  и
административной  реформы управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Овчинников
Николай Павлович

-  заведующий  хозяйством  администрации
муниципального образования Кореновский район.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 31 декабря 2013 года № 704-р «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Кореновский район» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации муниципального образования Кореновский район № 39-р от 5 февраля 2015 года, № 25-р от 22 января 2016 года, № 147-р от 05 мая 2016 года, № 383-р от 14 ноября 2016 года)
	1. Внести изменение в распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 31 декабря 2013 года № 704-р «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг), результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Кореновский район» изложив приложение №1 к распоряжению в новой редакции (прилагается).